
A P É R I T I F S  &  C O C K TA I L S 

SA I S O N  ‘ É T É  2 0 2 3 ’ 


• 


M E R C R E D I  &  J E U D I  

V E N D R E D I  &  S A M E D I 

D I M A N C H E

1 8 : 0 0  À  0 2 : 0 0 

2 2 : 0 0  À 0 4 : 0 0 

1 8 : 0 0  À 0 2 : 0 0



V E R R E S

COUPE DE CHAMPAGNE

COUPE DE CHAMPAGNE ROSÉ

PISCINE DE CHAMPAGNE

VODKA, WHISKY

DIPLOMATICO, DON PAPA

VODKA RED BULL	

GET 27, RHUM, JACK DANIEL’S

GIN

ICE TROPEZ

SPRITZ APEROL

MARTINI

BOISSONS SANS ALCOOL

12

14

18

10

12

12

10

12

8


10

8

6

DESPERADOS

BUD

CORONA

7

7

7

L E S  B I È R E S

15 cl.

15 cl.

18 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.

4 cl.


27,5 cl.


4 cl.

25 cl.

33 cl.

33 cl.

33 cl.

G I N  T O N I C

SCHWEPPES SÉLECTION HIBISCUS

SCHWEPPES SELECTION TONIC

& TOUCH OF LIME

SCHWEPPES SÉLECTION PINK PEPPER

12

12


12



C O C O  ‘ D O N I A  J U S  D ’A N A N A S , 

B A C A R D I  S P I C E D ,  C R È M E  D E  N O I X  
D E  C O C O . 


ADONIA BACARDI SPICED, MENTHE,

CITRON VERT, SIROP DE SUREAU, SODA.


F.BARTENDER WILLIAM LAWSON , 
CONCOMBRE, CITRON VERT, SUCRE DE 
CANNE, SODA.


PURPLE SUMMER BOMBAY LONDON DRY 
GIN, SIROP DE VIOLETTE, CITRON, 
PERRIER

15


15


15


15

L E S  C O C K TA I L S

S E R V I C E  D E S  C O C K TA I L S  L E S  M E R C R E D I S ,  J E U D I S  
E T  D I M A N C H E S  D E  1 8 : 0 0  À 2 : 0 0 

L E S  V E N D R E D I S  E T  S A M E D I S  D E  2 2 : 0 0  À 1 : 0 0



HUGO PROSECCO, EAU GAZEUSE, SIROP 
DE FLEUR DU SUREAU, CITRON VERT & 
MENTHE FRAICHE


MOJITO MENTHE, CITRON VERT, SUCRE 
BLANC, BACARDI SPICED, GLACE, SODA.	 


CRUSH HIBISCUS GIN, CITRON PRESSÉ, 
VANILLE, SIROP D’HIBISCUS, SODA


M O S C O W  M U L E  V O D K A ,  S C H W E P P E S  
S E L E C T I O N  G I N G E R  B E E R  &  C H I L I ,  
C I T R O N  V E R T E T M E N T H E  F R A I C H E .  


L O N D O N  M U L E  B O M B AY LO N D O N  
D RY G I N ,  S C H W E P P E S  S E L E C T I O N  
G I N G E R  B E E R  &  C H I L I ,  C I T R O N  V E R T 
E T M E N T H E  F R A I C H E .

15


15


15


12


12

L E S  C O C K TA I L S

S E R V I C E  D E S  C O C K TA I L S  L E S  M E R C R E D I S ,  J E U D I S  
E T  D I M A N C H E S  D E  1 8 : 0 0  À 2 : 0 0 

L E S  V E N D R E D I S  E T  S A M E D I S  D E  2 2 : 0 0  À 1 : 0 0



• 


4 0  AV E N U E  PAU L  L A N G E V I N 

57070 SAINT-JULIEN-LÈS-METZ


RÉSERVATIONS

0 3  8 7  3 7  8 0  2 8


